
Specifikace

Klávesnice a myš HP Pavilion 200

Kombinace konzistentního a pohodlného ovládání

Pořiď si nejspolehlivější myš a klávesnici, které jsou k mání. Užívej si 12 aktualizovaných zkratek mediálních kláves a zvyš
produktivitu pracovních postupů.

Jednoduché klávesové zkratky
usnadňují práci
Měj aktualizované zkratky po ruce a zvyš
produktivitu pracovních postupů: zobrazení
úloh, správa souborů, kancelářské klávesové
zkratky a ovládání médií.

Maximálně pohodlné psaní
Užívej si ostrůvkovou klávesnici, která
zajišťuje rychlé, pohodlné a přesné psaní, a
integrovanou opěrku ruky pro větší pohodlí.

Kompaktní, čistý design
V jednoduchosti je krása. Využívej čistou,
kompaktní klávesnici spárovanou s
elegantní, lesklou myší.

 Společnost HP poskytuje dvouletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje
internetové připojení, které není součástí dodávky.

1



Specifikace

Klávesnice a myš HP Pavilion 200

Funkce

Flexibilita a přesnost
Tato kabelová myš, která nabízí až 1 600 dpi, je neuvěřitelně flexibilní a velmi efektivní.

Kontrolky kláves
3 zelené kontrolky LED pro nejdůležitější klávesy – Caps Lock, Num Lock a Scroll Lock.

Snadné připojení
Využívej spolehlivé a snadné připojení USB k počítači.



Specifikace

Klávesnice a myš HP Pavilion 200

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB.

Rozměry produktu 46,5 x 17,44 x 2,35 cm (klávesnice); 11,5 x 6,9 x 3,8 cm (myš)

Hmotnost 0,5 kg (klávesnice); 0,09 kg (myš); Balení: 0,79 kg
1.11 lb (keyboard); 0.21 lb (mouse); Balení: 1.74 lb

Záruka Dvouletá omezená záruka.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Myš; Produktová oznámení; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 9DF28AA

Informace o objednávce (ABB) 194721396556; (AKB) 194721396235; (BCM) 194721396570

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Windows 8

Popis konektoru USB 2.0

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 56,6 x 46 x 20,9 cm

Hmotnost přepravky 8,7 kg

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Prosinec 2020
DOC-M


